

# Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica ORGANSMO PUBLICO DESCENTRALIZADO DEL ESTADO

Secretaria de Administración Dirección de Administración Financiera

## INFORME DE COMISIÓN

CÓDIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-05

NO. DE REVISIÓN: 00

FECHA DE APROBACIÓN: 28/02/2017

02/07/2019 Fecha

Comisionado	Mary Jose Moral Hernández		
Puesto	Subjefe Técnico Especialista	No. de empleado	0262482
Lugar de comisión	Cancún, Quintana Roo	Periodo	del 25 al 27 de junio de 2019

## Comisión desempeñada

Cobertura de Redes Sociales en el 1er. Concurso Nacional de Robótica CONALEP 2019.

### Actividades realizadas

Cobertura del 1er. Concurso Nacional de Robótica CONALEP 2019 en las redes sociales del Colegio.

## Conclusiones y resultados obtenidos

Se realizaron entrevistas a los ganadores del concurso.

Se transmitió en vivo desde la cuenta de Facebook del colegio: conferencias, inauguración, competencias y clausura del 1er. Concurso Nacional de Robótica CONALEP 2019.

Se dio difusión del 1er. Concurso Nacional de Robótica en la red social del colegio, publicándose fotografías y videos del evento en las cuentas de Twitter, Facebook e Instagram.

"Declaro bajo protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarán en caso contrario"

MARY JOSE MORAL HERNÁNDEZ

SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA

IVÁN FLORES BENÍTEZ

DIRECTOR CORPORATIVO